

38, 39, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 56, 57, 59

Návrh řešení: CN objektů 29 - 76 , lokalita Teplická

Poř. č. pol.	Název položky	Jednotka	Počet	Cena	
			jednotek	jednotková	celkem
1	Dočasné zajištění bezpečnosti okolí v průběhu prací lana, nylonové sítě, ocelové sítě, stojky apod. konkrétní opatření bude navrženo dle specifických podmínek lokality montáž + demontáž	m2	294,000	750,00	220 500,00
6	Dolamování skalních bloků ruční technikou včetně rozpojení na transportovatelné části	m3	19,400	2 900,00	56 260,00
7	Přesunutí sutí v rámci svahu do 50 m a vyskládání do stabilní polohy včetně úpravy terénu přesun ručně, nošením	m3	9,650	550,00	5 307,50
8	Sběr volných kamenů v ploše s hmotností do 20 kg ručně včetně přesunu do 50 m a přeskládání do stabilní polohy	m2	0,000	55,00	0,00
9	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 25mm dl. 3 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	5,000	1 850,00	9 250,00
10	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 28mm, dl. 4 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	7,000	2 550,00	17 850,00
11	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 30 mm dl. 5 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	0,000	2 800,00	0,00
12	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 32 mm dl. 6 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	0,000	3 000,00	0,00
13	Zajištění skalních bloků a stěn ocelovými sítěmi ocelová síť s tahovou pevností > 30 kN/m včetně ocelového obvodového lana a spojovacího materiálu včetně kotevních prvků po obvodě (á 2 m) a kotevních prvků ploše v rastru 2 x 2 m kompletní dodávka a montáž	m2		1 560,00	0,00
14	Zdění z místního kamene na MVC včetně drenáže kompletní dodávka a montáž	m3	7,000	2 600,00	18 200,00
15	Zdění z nakupovaného kamene na MVC včetně drenáže kompletní dodávka a montáž	m3		4 600,00	0,00
16	Skalní kramle dl. do 3 m z betonářské oceli B500B, pr.32 mm, vč. vrtů, zalepení a PKO kompletní dodávka a montáž	kus		1 860,00	0,00
17	Lehký záchytný plot sloupky z kotevních prvků pr. 32 mm (á 3 m) výplň ocelová síť s tahovou pevností > 30 kN/m včetně lan a spojovacího materiálu včetně vyvazovacích kotev a lan kompletní dodávka a montáž	m		2 150,00	0,00
18	Těžký záchytný plot z TR76/5, výšky 2 m výplň ocelová síť s tahovou pevností > 30 kN/m včetně lan a spojovacího materiálu včetně příčných kotevních lan a zakotvení lan a tyčových okových kotev kompletní dodávka a montáž	m		3 450,00	0,00
18	Ruční přesun materiálu v místech, kde nelze dopravit materiál mechanizací	t	9,900	800,00	7 920,00
19	Horolezecké práce práce nespécikované v jednotlivých položkách	hod	142,000	800,00	113 600,00
20	Mobilizace kapacit pro každý jednotlivý objekt samostatně	kpl	12,000	1 000,00	12 000,00
21	Očištění svahu od náletu položka zahrnuje odstranění náletu včetně veškerých přesunů a likvidace (štěpkování, odvoz na skládku)	m ²	0,000	364,60	0,00

460 887,50

PROFIL I (OBJ. 39)

+ 15

475 894,50